
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок в с.Бурти, газ, світло, вода, 
сарай, погріб, сад, на трив. термін. 
Тел.0-97-841-83-81.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., 5/5 пов., на дальній Раківці, 
частково мебльована, на тривалий термін. 
Тел.0-98-089-03-10.
• М/с на Раківці, на трив. термін, з мебля-
ми, холод., ТВ, вода в кімнаті + гар. вода. 
Тел.0-97-399-03-81.
• М/с, Раківка, на довг. строк, кухня, санвузол, 
пральна машина. Тел.0-97-899-59-08.

Молодіжний

• 1-кімн. кв. (гостинка), 6/9 пов., зуп.Техучи-
лище, капіт.ремонт (ніхто не жив), частково 
мебльована кухня, пральна машина, інтернет 
проведений (в оплату не входить), на трив.
термін, 6500грн/міс. (комун.послуги включе-
ні), опл. за 3міс. вперед+ сума гарант. за 3міс. 
з поверненням при виселенні, є фото кварти-
ри. Тел.0-98-041-64-14.
• М/с на Аврорі, 18 кв.м, 3 поверх, на трив. 
термін, поряд школа, маг., 2000 грн/міс. 
Тел.0-98-637-37-59.
• М/с на Молодіжному, 18 кв.м, шафа, ліж-
ко, стіл, на тривалий термін, оплата поміс. 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1 кімната в 3-кімнатній квартирі, р-н Троїць-
кого ринку, прожив. з господаркою, на трива-
лий термін, недорого. Тел.0-96-259-89-23.
• 2-кімн. кв., 6/9 пов., навпроти Автопарку, 
без ремонту, у житлов. стані, від господаря, на 
довгий термін, прохання ріелторам не турбу-
вати. Тел.0-99-200-45-15.
• 2-кімн. кв., зуп.Пугачова, част. меблі, 
холод., на трив. термін, 3000+ ком. посл. 
Тел.0-95-028-19-77
• Кімн. в 3-кімн. кв., вул.Миру, на тривалий 
термін, жін. 35-55років, проживання з госпо-
дарем, 3000грн/міс. Тел.0-67-191-82-88.
• Кімнату в будинку, з усіма зручностями, для 
однієї жінки, р-н водоканалу, на тривалий тер-
мін. Тел.0-67-198-94-41.

Центр

• 1 кімн. в 2-кімн. кв. для дівчини, підселення, 
проживання з господаркою, р-н центр. ринку, 
на тривалий термін. Тел.0-66-225-02-76.
• 1-кімн. кв., р-н центр.ринку, вул.Першотрав-
нева, ремонт, гарн.стан, мет. вх.дв., гар.вода, 

частково мебльов. або без меблів, вже вільна, 
на тривалий термін, опл. поміс., недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• М/с в центрі, 18 кв.м, 3 поверх, частково 
мебльована, м/пласт. велике вікно, броньвані 
двері, для самотніх, без дітей та тварин, на 
тривалий термін. Тел.0-98-760-75-14.
• М/с в центрі, на тривалий термін, 2000 грн/
міс. Тел.0-96-212-64-53.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв. у будь-якому р-ні. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для моло-
дої сімейної пари, працюючі, порядок і своє-
часну оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• 1-кімн. кв. у будь-якому р-ні. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Кімн., частину будинку, жінка пенсійного 
віку. Тел.0-68-228-83-19.
• Кімнату для чоловіка, проживання з госпо-
дарями, будь-який р-н крім Крюкова. Тел.0-
63-498-58-25, 096-844-34-58
• Кімнату окрему, для жінки 65 років (пра-
цюю), недорого. Тел.0-97-917-15-30.
• Флігель, літнюю кухню з пічним опаленням, 
в межах міста, на тривалий термін, можливо з 
подальшим викупом. Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 4/9 пов. цегл. буд., смт Власівка, без ремон-
ту, можливо обмін. обмен. Тел.097-892-01-45

3-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, зуп.Центр, 67 кв.м, 
кiмнати та с/в роздiльно, 2 балкони, лiчiль-
ники води, звичайний житловий стан, 33777. 
Тел. 067-530-76-20
• 3/5 пов., Аврора, 62 кв.м, кімн. розд., 17000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 4/5 пов. цегл. буд., центр, вул. Перемоги, 58 
кв.м, кухня-студіо, кімн. суміжно-розд., с/в 
спільн., ремонт, меблі, побутова техніка, бал-
кон. Тел.0-67-747-18-45, 0-67-729-59-82.
• 5 поверх, центр, в новому будинку, 132 кв.м, 
паркова зона, на березі Дніпра, з ремонтом та 
меблями. Тел.0-67-530-82-98.

2-кімнатні

• 2-кімн. квартира, Глобинська громада, в 20 
км від Кременчука, з усіма зручностями, сад, 
город, сарай, літня кухня. Тел.0-95-463-93-44.
• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, кiмна-
ти роздiльно, лiчiльники на все, газова колон-

ка, балкон, пiд ремонт, поруч сквер Понома-
ренка, 21333. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов., Молодіжний, 50 кв.м,, два бал-
кони, звичайний житловий стан, 20000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, і 
житл. стані, 25000. Тел.0-96-256-70-91.
• 3/5 пов. цегл. буд., р-н Молодіжний, 43,5 
кв.м, кімнати окремі з меблями, вікна, двері 
з натурального дерева, в гарн. стані, 21000* 
.Тел.0-67-706-79-86 Микола Миколайович
• 4/5 пов. цегл. буд., вул.Перемоги, 44кв.м, 
кiмнати сумiжнi, не кутова, м/п вiкно у кухнi 
та балкон. блок, лiчiльники води, мет. вхiднi 
дверi, гарний житловий стан, 23333. Тел. 
067-530-76-20
• 9/9 пов., Молодіжний, 54 кв.м, гарний та 
якісний ремонт, 29000. Тел.0-67-141-39-42.

1-кімнатні

• 2/5 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, кух-
ня 7 кв., кімн. 21 кв.м. Тел.0-68-965-67-57, 
0-98-115-19-11.
• 2/5 пов., Молодiжний, р-н школи 31 школи, 
30,2 кв.м, 420000* грн. Тел. 050-192-64-51
• 2/9 пов. цегл. буд., на Г.України, житловий 
стан. Тел.0-68-930-47-30.
• 3/9 пов., Молодіжний, 36 кв.м, звичайний 
житловий стан,14500. Тел.0-67-141-39-42.
• 3 пов., на Пугачова, 32 кв.м, без ремонту, лі-
чильники, кондиціонер. Тел.0-68-930-47-30.
• 3/9 пов., нагірна частина, р-н пер. Г.Бреста, 
зупинка «Гурман». Тел.0-96-021-43-76.
• М/с, 2/5 пов., Ракiвка, зуп.Розвилка, 18 кв.м, 
секцiя на 6 ciмей, звичайний житловий стан, 
3199. Тел. 096-155-32-97
• М/с в центрі, 10 кв.м, 3600. 
Тел.0-96-212-64-53.

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., газ, світло в 
будинку, 12000. Тел.0-96-256-70-91.
• Бiлецькiвка, буд. обкл. цеглою, 48кв.м, 
3кiмнати, без трiщин, дах не тече, за газом, 
погрiб, сарай, 17сот., пiд ремонт, у самому 
початку села по центральнiй вулицi, ма-
газин та зупинка бiля будинку, 4000. Тел. 
067-530-76-20.
• В 15 км від Кременчука, будинок 65 
кв.м, газове опалення, гараж, 25 сот. го-
роду, 170000* грн. Тел.0-97-375-49-02, 
0-97-532-02-64.
• В 40 км від міста, будинок цегл., газ, пічне 
опалення, госп. будівлі, сарай, літня кухня, 
гараж, баня, погріб, заготовлені дрова, 40 
сот., 55000 грн. Тел.0-98-760-75-14.
• Глобине м., садиба в центрі, поряд магазин, 
аптека, суд, торг. Тел. 050-274-46-41.
• Глобине м., садиба, р-н поліції, поряд ап-
тека, магазин, газ, водогін, старенькі меблі, 
літня кухня, 10000*. Тел. 050-274-46-41
• Градизьк смт, будинок 2 пов., 10х12м, га-
раж, госп. будівлі, 30 сот. приват. Тел.0-97-
779-28-53, 0-96-279-67-43.
• Градизьк смт, будинок 260/58кв.м, на 
цокольному поверсі майстерні, 4 кімн., усі 
зручності, літня кухня, баня, гараж, погріб, 
р-н нов. гімназії, можливо обмін. Тел.0-96-
955-81-03, 098-936-68-19
• К.Потоки, будинок 48 кв.м, газ + пічне 
опалення, мансарда, сарай, 2 льохи 0,23 га, 
5000. Тел.0-97-400-11-68.
• Кривуші с., будинок, газ, вода, світло, 28 
сот., господарські будівлі, ставок на городі. 
Тел.0-96-298-04-97.

• Крюкiв, вул.Макаренка, буд. цегл., 51кв.м, 
4кiмн, газ, мiський водопр., всi зручноcтi, м/
пл вікна, ролети, лiтня кухня з газом та во-
дою, 8сот.приват., 31888. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, 1/2 будинка р-н Кіровоградської, 
4-кімн., котел на твердоопал., та на газ, са-
рай, новий паркан, насос, город, окремий 
вхід, погріб, л/душ, частина будинка утепл. 
пінопластом, поряд зупинка трол. №26А. 
Тел.0-96-995-95-05.
• Крюків, будинок 40 кв.м, 10 сот., звичайний 
житловий стан, 6500. Тел.0-67-141-39-42.
• Крюків, будинок цегл. 52кв.м, 3 кімн., газ, 
вода в будинку, світло, л/кухня, гараж вели-
кий, 0,06га, свердловина на подвір’ї, госп. 
будівлі, докум. готові. Тел.0-98-222-62-13.
• Мала Кохнівка с., елитний будинок 
280кв.м, готовий до проживання, ре-
монт, меблі, ставок з рибою Коі, кіно-
театр, басейн, трен.зала, більярдна, 
22сот., 4кімн., гараж на 2 авто, 150000. 
Тел.0-97-343-77-77.

• Маламiвка с., новий будинок 106кв.м, м/пл 
вiкна, 4кiмнати, з газом, котел, тепла пiдлога, 
зроблена провiдка та опалення, скважина 
32м, каналiзацiя 6куб.м, 25сот.приват., заго-
роджено новим парканом, пiд чистове оздо-
блення, 34999. Тел. 067-530-76-20
• Михайленки с., 1/2 будинку, 25 сот. приват., 
сарай. Тел.0-96-661-07-14.
• Недогарки с., в 15 км від Кременчука, бу-
динок, госп. будівлі, білянка понад 25 сот., 
6000. Тел.0-97-018-66-59, 0-97-018-66-58.
• Павлівка с., Олександрійський р-н, будинок 
119кв.м, всі зручності, утеплений, м/пласт. 
вікна, два котли газ-дрова, ремонт, натяж. 
стелі, гараж 3-шт., тимчасові будівлі 2-шт., 
сарай, вхідний погріб, нова будівля цегл. 
Тел.0-96-788-65-34.
• Писарщина с., будинок гараж з льохом, 
веранда, пічне опалення, мет.будка 2х3м, 
сарай, колонка, бадья ємність під воду, сад. 
Тел.0-67-813-79-52, 0-66-620-28-98.
• Писарщина с., будинок цеглян., гараж, 
в гаражі погріб, пічне опалення, веранда, 
метал.будка для дров 2х3м, сарай, колонка, 
бадья для води, туалет у дворі, сад, приват. 
Тел.0-67-813-79-52.
• Погреби с., будинок зі зручностями, 5 кім-
нат, м/пласт. вікна, гараж, госп. будівлі, 12 
сот., вихід до річки. Тел.0-99-924-12-22.
• Погреби с., будинок приватизов., 2 кімнати, 
кухня, кладова, коридор, л/кухня, сарай, по-
гріб, колодязь, 15 сот. Тел.0-97-273-01-29.
• Попівка с., Кіровоградська обл., будинок, 
гараж, сарай, сад, колодязь, 45 сот., в 35 км 
від Кременчука, 3900, можлива розстрочка. 
Тел.0-67-706-79-86 Микола Миколайович
• Ревівка, 1/2 будинку, 50 кв.м, 4 сот., 
газ, вода в будинку, окремий вхід, 12500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Терешківка с., будинок під знос, сарай, ко-
лодязь, сад, в 6 км від Кременчука, р-н Мо-
лодіжний, 4900, можлива розстрочка. Тел.0-
67-706-79-86 Микола Миколайович
• Успенка с., 18км від міста, в центрі, буди-
нок 91кв.м, газофіков., обкладений цеглою, 
декілька кімн., ванна, туалет, бойлер, піч, 
груба, гараж, погріб, колодязь, госп. будівлі, 
25сот.приват. Тел.0-97-466-56-61.
• Успенка с., будинок з усіма зручностями + 
діюча міні-коптильня з усім устаткуванням, 
2,5 га, 24000. Тел. 096-155-17-28.
• Центр, в одному дворі півбудинку 50кв.м, 
3кімнати + будинок 50кв.м, євроремонт, 
всі зручності, бетон. гараж, погріб плит-
ка, 50000, або обмін з вашою доплатою. 
Тел.0-97-195-19-58.

Дачі, земельні ділянки

• 2 Занасип, вул. Суворова, 23А, зем. ді-
лянка 7,2 сот. приват. під будівництво, по-
ряд комун., магазини, зупинка транспорту. 
Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., зем. ділянка 8,5 сот. приват., 
під житлове будівництво, р-н колишнього 
маркету «Простор». Тел.0-67-530-94-60.

• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, вода, 
світло, пакет докум., пров. Ягідний, В.Кохнівка 
с., зем. ділянка 8,16 сот. приват., вул. Комінтер-
на. Тел.097-217-15-90
• Власівка смт р-н, Сади-2, дача, будинок 
цегляний, госп. будівлі, молодий сад, ягідні та 
плодові насадження, теплиця, терміново. Тел.0-
98-613-56-89 Світлана
• Власівка смт, зем. ділянка 17 сот., вул. Героїв 
Дніпра, 35, л/кухня, поряд сосновіий ліс, затока 
р. Дніпра. Тел.0-99-005-67-33, 0-97-532-63-19.
• Кременчуцький р-н, дача 4 сот. приват., бу-
динок 2-пов., цегляний, річка поряд, 5 хвилин. 
Тел.0-98-094-10-75.
• Кривуші с., будинок цегл., з верандою, 
лоджією, пічне опалення, можливий газ, 
свердловина + зем. ділянка 28 сот., поряд 
сосновий ліс, можливо постійне проживання. 
Тел.0-66-381-70-42.
• Кривуші с., зем. ділянка 30 сот., світло, коло-
дязь, свердловина. Тел.0-96-832-86-40.
• Ламане с., кооп. Мрія, будинок 5х6 м, центр. 
полив, фрукт. дерева, виноград. Тел.0-67-281-
58-61 Ірина.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердлови-
на, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., 
поряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізничне спо-
лучення. Тел.0-67-360-49-36 Viber (телефону-
вати, та писати)

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, дача 
6 сот., будинок 2 пов., з балконом, гараж, 
госп. будівлі, теплиця, сад, доглянута, ц/по-
лив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80.

• Недогарки с., зем. ділянка 40 сот. під забудо-
ву. Тел.0-95-787-68-74, 0-67-717-18-27.
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., пакет 
докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, котеджне 
містечко. Тел.0-68-250-25-00.
• Ревівка р-н, зем. ділянка 5 сот. під будівниц-
тво, гараж. Тел.0-98-094-10-75.
• Розквіт кооп. (Расцвет) р-н Кохнів-
ка, дача, будинок 2-пов., полив централіз. 
Тел.0-96-994-63-12.
• Чередники р-н, зем. ділянка 4,3 сот. під 
забудову, поряд річка, пакет документів. 
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